



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ایوب دبیری نژاد
 سردبیر: فروغ مسلم زاده
 حروفچینی و صفحه آرایی: دریا - تیراز ۱۰۰۰۰ نسخه
 چاپ: نشر و چاپ تهران - خ جمهوری اسلامی - خیابان ۱۲ فروردین جنوبی - پلاک ۱۷۴ - تلفن ۹۶۴۴۳۷۷-۹ - ۰۲۱

www.DaryaNews.ir
 info@Daryanews.ir
 نشانی: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) پاساژ هرمز - طبقه چهارم
 صندوق پستی ۷۹۱۴۵/۱۶۵۷
 تلفن: ۲۲۴۶۳۸۴ - ۲۲۴۳۷۳۴ - ۲۲۴۶۶۰۰ نمابر: ۲۲۴۶۶۰۰

اوقات شرعی به افق بندرعباس (امام علی (ع):

ایام هفته	اذان صبح	طلوع آفتاب	ظهر آفتاب	غروب آفتاب	اذان مغرب
۸۵/۷/۱۷	۴:۲۴	۵:۴۲	۱۱:۳۲	۱۷:۲۲	۱۷:۴۰
۸۵/۷/۱۸	۴:۲۵	۵:۴۳	۱۱:۳۳	۱۷:۲۱	۱۷:۳۹

عقل راهنمایی می کند و نجات می دهد و نادانی گمراه می کند و نابود می گرداند

سال پنجم شماره ۳۵۰ دوشنبه ۱۷ مهرماه ۱۳۸۵ برابر با ۱۵ رمضان ۱۴۲۷

به میزبانی آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس برگزار شد

ضیافت نور

شیفتگان کتاب آسمانی قرآن، در شبی نورانی، با حضور قاریان ممتازین المللی و استانی، به کلام وحی گوش فرادادند



مخلف عرفانی انس با قرآن، هفته گذشته به همت مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس و با حضور قاریان برجسته بین المللی و استانی در مدرسه راهنمایی دخترانه جامعه الزهرا (س) با شکوه و معنویت خاصی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما، در این آیین که با اجرای چهره نام آشنای مکتب قرآن؛ استاد "زکی لو" مدیر کل آموزش و پژوهش دارالقرآن کشور همراه بود، استاد "حسین رستمی تبریزی" نفر اول مسابقات بین المللی در کشورهای مالزی و اندونزی و "محسن زاده" از برگزیدگان و نام آوران استان هرمزگان، به تلاوت قرآن پرداختند که حال و هوای معنوی خاصی را درمآه نزول قرآن ایجاد نمود.



رییس آموزش و پرورش ناحیه یک، ماه رمضان را بهار قرآن معرفی کرد و تصریح کرد: در



ماه مبارک رمضان که ماه نزول برکات است به این علت که حضور معنوی مردم بیشتر



می شود، انس آنها با قرآن بالطبع بیشتر خواهد بود و مردم نسبت به آیات آسمانی توجه بیشتری دارند.

وی در ادامه با اشاره به فعالیت های مدون و برنامه ریزی شده کانون قرآن آموزش و پرورش ناحیه یک، خاطر نشان کرد: هدف از انس با قرآن به طور قطع شناخت عظمت و جایگاه این کتاب آسمانی است و در این میان تلاوت همراه با تدبیر در آیات الهی عاملی بسیار مهم برای بهره گیری مناسب از این کتاب ارزشمند است.



به گفته وی؛ دانش آموزان آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس درمقاطع پیش دبستانی، دبستان، راهنمایی، متوسطه و کارکنان آموزشی و اداری تحت پوشش این کانون هستند که تاکنون دوره های مختلفی شامل: روخوانی، تجوید، تفسیر... ویژه دانش آموزان و فرهنگیان برگزار شده که در طول سال تحصیلی ادامه خواهد داشت.

وی یادآور شد: علاوه بر بحث آموزش، مسابقات فرهنگی هنری در رشته های مختلف علوم قرآنی در طول سال تحصیلی برگزار می شود که تا کنون طی تابستان گذشته بیش از ۲۰۰ نفر از فرهنگیان و یکپار دانش آموز ناحیه بندرعباس، آموزش های مختلف قرآن را فرا گرفته اند. "مجنون پور" با اشاره به اینکه بیش از سه هزار نفر از دانش آموزان پیش دبستانی تحت پوشش کانون قرآن قرار دارند به برنامه های ویژه ماه مبارک رمضان در مدارس پرداخت و گفت: با اعزام ۱۵ روحانی، علوم مختلف قرآنی در ۱۵ مدرسه پیگیری و دانش آموزان با اصول صحیح قرائت قرآن، مفاهیم قرآنی، تفسیر، تجوید... آشنا خواهند شد. وی در خاتمه قرآن را یگانه راه سعادت بشر نام برد و تاکید کرد: اگر راه قرآن را در پیش بگیریم در دنیا و آخرت به کمال و سعادت خواهیم رسید و برای این مهم حتی یک روز غفلت نیز جایز نیست.

همزمان با روز جهانی کودک برگزار شد جشن بادبادکها در پارک دولت



هر غرغه با نصب پارچه هایی که اسم هر مهدکودک بر روی آن نوشته شده بود، از غرغه های دیگر متمایز می شد. اما غرغه مهدکودک نور با یک بنر تبلیغاتی شناخته می شد. صندلی های رنگی مخصوص بچه ها در چند ردیف چیده شده بود. در این میان صدای موسیقی دلنواز و آوازه های کودکانه در جلوی غرغه، فضا را طنین انداز کرده بود. در داخل غرغه ها گرمیورها با وسایل کارشان در حال گرمی بچه ها به شکل های مختلف گرمی، موش و... بودند. قیافه بچه های گرمی شده واقعا دیدنی بود. در این میان فرصت را غنیمت شمردیم و در کنار تعدادی از بچه های مهد و مادرانشان نشستیم و با آنها هم صحبت شدیم. مهدیه قاسمی ۵ ساله و علی محمد نظری ۵ ساله از شرکت در این جشن می گویند: از شرکت در این جشن و از اینکه گرمی شده ایم خیلی خیلی خوشحال هستیم. امیدواریم تمام

بچه های ایران و جهان همیشه در این جشن ها شرکت کنند و همیشه خوشحال باشند و هدیه بگیرند. مادر علی نونهال ۴ ساله می گوید: از روند کاری مهدکودک نور، رضایت کامل دارم و معتقدم که جشن امشب تاثیر بسزایی در سلامت روانی و شادابی بچه ها دارد. مادر شاهین ایزدی هم از دست اندرکاران و مسئولان برگزاری این برنامه تشکر کرد و گفت:



غرفه ها با همکاری سازمان بهزیستی استان و شهرداری بندرعباس در اختیار مهدها قرار گرفت و سازمان بهزیستی طی ارسال یک نامه از ما جهت شرکت در جشن بادبادکها دعوت نمود. وی همچنین از مربیان و مدیران داخلی مهد خانم ها، آل علی، طباطبایی، فدایی، قاسمی و بلوچ و از خانواده های کودکان که با شرکت در این مراسم دل بچه ها را شاد کردند، قدرانی نمود. "میاندھی" در ادامه به این سخن پیامبر اکرم (ص) اشاره کرد که می فرمودند: هر وقت خداوند به کسی فرزندی می داد، اگر پسر بود، می گفت: خداوند نعمت الهی به شما عطا کرده است و اگر دختر بود، نیز می فرمود: خداوند رحمت الهی عطا نموده است. پس وظیفه ماست که قدر این نعمت و رحمت های الهی را هر چه بیشتر بدانیم و با تربیت صحیح آنها، خداوند را شاکر باشیم.



فرهنگی، تربیتی و اجتماعی کودکان دانست و گفت: سلامت جسمی و روانی کودکان و شادی آنان همان اجر و مزد واقعی ماست. شایان ذکر است: راهنمایی و رانندگی و نیروی انتظامی نیز در برقراری نظم و امنیت محل برگزاری مراسم همکاری صمیمانه ای داشتند. این مراسم در ساعت ۲۱ پایان یافت.

در ضمن خانواده هایی که عکس یادگاری انداخته اند می توانند با مراجعه به مهدکودک و پیش دبستانی نور واقع در میدان یادبود - بلوار پاسداران - پشت اداره دخانیات - مجتمع بهزیستی طریق القدس عکس های خود را تحویل گیرند و یا با شماره تلفن های ۵۵۶۴۱۰ - ۰۹۱۷۷۶۷۵۵۹۶ تماس حاصل فرمایند.

وی هدف خود را از تاسیس این مهد را ارتقاء سطح



احساس خوبی دارم و خوشحال هستم از اینکه بچه هایم در کنار دیگر خانواده ها و فرزندانشان یکروز به یادماندی را تجربه خواهند کرد. خدا را شکر می کنم. در این روز تمام بچه ها اتحاد و یکپارگی را یاد می گیرند و آن را در زندگی خود به کار خواهند گرفت. خانم "مرجان طباطبایی" یکی از مربیان مهدکودک و پیش دبستانی نور در پایان مراسم ضمن قدرانی از تمامی گسترش فرهنگ اتحاد و همبستگی عنوان نمود و

